
	
	
	

KitchenAidin uudella siivilä ja vaaka -lisäosalla onnistut 
joulupyhien leivonnassa 

	
	
Leipominen	koetaan	usein	enemmän	tieteeksi	kuin	taiteeksi.	Leivonta-aineksien	huolellinen	
mittaaminen	ja	siivilöiminen	ovat	keinoja,	joita	ammattileipurit	käyttävät	leipoessaan,	jotta	he	saavat	
lopputuloksesta	aina	yhtenäisen	sekä	leivonnaisista	kuohkeita	ja	mehukkaita.	KitchenAidin	uusi	siivilä	
ja	vaaka	-lisäosa	tuo	leipomiseen	ammattimaista	tarkkuutta	ja	lyhentää	valmistusaikaa,	jotta	
kuohkeiden	ja	herkullisten	joululeivonnaisten	valmistaminen	olisi	entistä	helpompaa.			

Yhtenäiset	lopputulokset	
Siivilä	ja	vaaka	-lisäosa	on	leivonnan	
lisävaruste,	jossa	kaikki	toiminnot	
ovat	yhdessä	automaattista	ja	
tarkkaa	siivilöimistä	ja	
punnitsemista	varten,	joka	on	
ensimmäinen	askel	yhtenäiseen	
leivontalopputulokseen.	Lisäosa	on	
suunniteltu	yhteensopivaksi	kaikkien	
KitchenAid-yleiskoneiden	kanssa.		
	
Tarkkuudella	täydellisyyttä	
Integroitu	digitaalivaaka	punnitsee	
ainekset	yhden	gramman	
tarkkuudella.	Aineksien	huolellinen	
punnitus	on	leivonnassa	hyvän	ja	yhtenäisen	lopputuloksen	edellytys.	Aineksien	mittaaminen	
desimitalla	voi	johtaa	aineksien	määrien	liian	suureen	vaihteluun,	joka	vuorostaan	voi	johtaa	
epäonnistuneeseen	lopputulokseen.	Digitaalivaakaa	voi	myös	käyttää	erikseen	työtasolla,	ja	sen	
kapasiteetti	on	500	grammaa,	jotta	voit	punnita	sillä	kaikki	aineksesi.		
	
Vähemmän	valmistusvaiheita.	Pienempi	sotku.	
Leivonta	voi	olla	tiedettä,	mutta	se	voi	myös	olla	melkoisen	sotkuista	ja	sekavaa	puuhaa.	Siivilä	ja	
vaaka	-lisäosaan	kuuluu	sisäänrakennettu	syöttösuppilo,	jonka	avulla	kaikki	siivilöidyt	ja	punnitut	
ainekset	sekoittuvat	taikinaan	vähitellen	ja	tasaisesti.	Syöttösuppilo	varmistaa,	että	kaikki	jauhot	
kulkevat	sujuvasti	leivontakulhoon.	Syöttösuppiloa	voi	myös	tarvittaessa	kääntää,	jotta	kaikki	
siivilöidyt	ainekset	menevät	leivontakulhon	sijaan	suoraan	erilliseen	astiaan.			
	
Yhdistetty	vaaka,	siivilä	ja	sisäänrakennettu	syöttösuppilo	käsittelevät	kerralla	useita	
valmistusvaiheita,	jonka	seuraksensa	joululeipomisesta	tulee	sekä	helpompaa	että	nopeampaa.	
	
Kätevä	säilytys	
Siivilä	ja	vaaka	-lisäosaan	kuuluu	erillinen	säilytyslaatikko,	jossa	kaikkia	eri	osia	pystyy	kätevästi	
säilyttämään.			
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
 

Suositeltu	myyntihinta	
199	euroa	

LISÄTIETOJA:	

Tiedustelut	ja	kuvapyynnöt:	kitchenaid-pbm@bm.com		

KITCHENAID 
Lanseerattuaan	legendaarisen	yleiskoneensa	vuonna	1919	ja	ensimmäisen	tiskikoneensa	vuonna	
1949,	KitchenAid	on	rakentanut	näiden	ikonisten	perintöjen	päälle	luodakseen	täydellisen	tuotelinjan,	
joka	tarjoaa	ammattimaista	suorituskykyä	ja	on	suunniteltu	intohimoisille	kulinaristeille.	KitchenAid-
tavaramerkki	juhli	90-vuotissyntymäpäiväänsä	vuonna	2009	ja	on	osa	Whirlpool	Corporation	-
konsernia.	Whirlpool	on	maailman	suurin	kodinkoneiden	valmistaja	ja	vuonna	2014	vuotuinen	
liikevaihto	oli	noin	20	miljardia	dollaria	(USD).	Whirpoolilla	on	100	000	työntekijää	sekä	70	tehdasta	
ja	tutkimuskeskusta	ympäri	maailman.	Yhtiöön	kuuluu	Whirlpool,	KitchenAid,	Maytag,	Consul,	
Brastemp,	Amana,	Bauknecht,	Jenn-Air,	Indesit,	Hotpoint	ja	muita	suuri	tavaramerkkejä	yli	170	
maassa.	Whirlpool	Corporationin	Euroopan	keskusyksikkö	sijaitsee	Comeriossa,	Italiassa.	
www.kitchenaid.fi	

	


